
 Pardubice 16. 4. 2016  Zpracoval: B. Šiška 

 
 
 
Vítězem skupiny o 9. – 15. místo se stalo družstvo Ústí n/O - Hylváty B. Gratuluji. Ostatní družstva jsou 
velmi vyrovnaná ohledně bodového zisku a v podstatě rozhodl o pořadí rozdíl pomocných bodů či 
dokonce i průměr družstva. 
 Všem přeji dobrou přípravu na další rok a v turnajích nějaký ten úspěch.    
 

Dohrávka 10. kola: 11.04. 

 SKPK Hradec Králové C 1582 2:10 1632 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 

 CHLEBNÍČEK Roman (*) 366 0:2 423 KOLÁŘ Ladislav 
 ŠRAJEROVÁ Irena 386 0:2 420 ŘEHÁK Karel 
 HORNYCH Oldřich 409 0:2 410 PLAŇANSKÝ Vít 
 PROKOPOVÁ Alena 421 2:0 379 BEČKA Petr 
 
střídání: od 92. hodu: CHLEBNÍČEK Roman + HORNYCHOVÁ Zlata 
rozhodčí: PROKOP Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 1:50 
Totální propadák v posledním domácím utkání. Zahajovací sestavu vytvořili za domácí Roman a Irča 
proti Láďovi a Karlovi. Roman vůbec nezahrál plné a druhá dorážka byla bída, škoda, že vynucené 
střídání nepřišlo dřív. Láďa měl tak velice usnadněnou cestu k výhře. Vedle Irča sváděla s Karlem 
vyrovnaný souboj až do druhé dorážky, ta rozhodla o jasném vítězství Karla. Po první rundě 0:4 a -91 
kuželek v náš neprospěch. Druhá runda nastoupila ve složení Olda proti Vítovi a Alča proti Petrovi. Olda 
zřejmě pozorně sledoval Romana, protože také nedokázal z ulice sebrat i roha. Na dvojce naštěstí 
zabral a stahoval Víta. Když měl navrch přišla čest práce a ta rozhodla, že Olda o jeden klacek prohrává. 
Alča, jako jediná, podala slušný výkon, i když plné na čtyřce byly katastrofální, ale dorážkou to opět 
vytáhla a zachránila nám tak kanára. Hylváty si po právu odvážejí dva body a upevňují si vedení v 
tabulce. Blahopřejeme. Vzhledem k tomu, že tohle je poslední komentář v mém podání v této sezóně 
přeji všem klidnou mezisezónní pauzu a načerpání sil do nové sezóny. Přátelé, kamarádi - příští sezónu 
se na Vás těšíme. 

 

Výsledky 14. kola: 

 

TJ Sokol Rybník C -  SKK Jičín D 10:2 1530-1471   15.04. 

TJ Tesla Pardubice C -  SKPK Hradec Králové C 10:2 1643-1525   15.04. 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B -  SKK Třebechovice pod Orebem B12:0 1568-1438   14.04. 

  



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B – nadstavba  9.-15.místo - 2015/2016 str.: 2 

 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 12 9 0 3 96:48 1610 18 
 2. SKK Jičín D 12 6 0 6 78:66 1573 12 
 3. TJ Sokol Rybník C 12 6 0 6 72:72 1564 12 
 4. TJ Tesla Pardubice D 12 6 0 6 70:74 1535 12 
 5. TJ Tesla Pardubice C 12 6 0 6 70:74 1523 12 
 6. SKK Třebechovice pod Orebem B 12 5 0 7 58:86 1543 10 
 7. SKPK Hradec Králové C 12 4 0 8 58:86 1528 8 
 
 
 

 TJ Sokol Rybník C 1530 10:2 1471 SKK Jičín D 

 EZR Olda 381 2:0 358 HERCÍK Zbyněk 
 HERRMAN Jan 366 0:2 367 ČERMÁK František 
 NOVOTNÝ Marcel 396 2:0 389 ŘEHÁČEK Vladimír 
 PLESKOTOVÁ Monika 387 2:0 357 ŠROTÝŘ Jan 
 
rozhodčí: HERRMAN Jan 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:10 
 
 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1643 10:2 1525 SKPK Hradec Králové C 

 DOUBEK Lukáš 372 0:2 407 ŠRAJEROVÁ Irena 
 BRÝDL Jaroslav 424 2:0 384 PROKOPOVÁ Alena 
 CRLÍK Marek 412 2:0 366 HAJNÁ Veronika (*) 
 VANĚK Miloslav 435 2:0 368 HORNYCHOVÁ Zlata 
 
střídání: od 51. hodu: HAJNÁ Veronika + HORNYCH Oldřich 
rozhodčí: VD  
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
Dnes nás čekal poslední zápas sezóny. Na vlastním písečku jsme přivítali kamarády z HK, na které jsme 
se těšili. Zápas začal nečekaným čekáním hostí před kuželnou. Nikdo je nechtěl pustit dovnitř. Po 
příchodu prvního domácího hráče proběhlo standardně nestandardní přivítání a zápas mohl začít. Hned 
v první dvojici nám Hradečtí ukázali, kterým směrem se máme ubírat. Naložili nám hned ze začátku 
krásných 35 kuželek. Druhá dvojice měla nicméně nečekaně očekávaný obrat v celkovém skóre již na 
+5 kuželek pro domácí. V třetím duelu se náskok domácích jen navýšil na krásných 51 kuželek pro 
domácí. No a poslední duel dopadl vítězně taktéž pro domácí s navýšením skóre pro domácí na 
úžasných +118 klacků. Soupeř to byl opravdu náročný neboť „předpříprava“ na zápas se značně 
projevovala v průběhu celého zápasu zejména v hlasitosti fandění a neustálým zvoněním na malé 
zvonky či velký zvon. Pořád mám nějaké zvonění v pravém uchu, ale žena mi říkala, že zde opravdu nic 
nezvoní, tak tedy nevím z čeho by to mohlo být … J. Kamarádi z HK, děkujeme za tento úžasný zápas, 
který byl opravdu třešničkou na dortu, bohužel či bohudík tentokrát pro nás. No a čí jsou poslední body? 
Našššeeeeeeee!!!!! Díky moc. MC  
 
 



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B – nadstavba  9.-15.místo - 2015/2016 str.: 3 

 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 1568 12:0 1438 SKK Třebechovice p/O B 

 PLAŇANSKÝ Vít 422 2:0 366 HROCH Vladimír 
 VARGA Ladislav 373 2:0 353 SALABA Jaroslav 
 ŘEHÁK Karel 390 2:0 354 VÍŠEK Tomáš 
 KOLÁŘ Ladislav 383 2:0 365 ZAHÁLKA Zdeněk 
 
rozhodčí: VENCL Jan 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. EZR Olda Rybník C 422,9 289,1 133,8 8,2 6 / 6 (456) 
 2. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 421,7 298,9 122,8 6,7 5 / 6 (465) 
 3. PLAŇANSKÝ Vít Ústí n/Or. B 419,8 285,4 134,4 4,8 4 / 6 (443) 
 4. HORNYCH Oldřich H. Králové C 416,1 296,0 120,0 5,8 4 / 6 (455) 
 5. ČERNÝ František Jičín D 412,3 293,9 118,4 8,7 5 / 6 (466) 
 6. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 406,4 280,2 126,3 6,2 6 / 6 (450) 
 7. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 404,7 282,9 121,8 6,4 6 / 6 (420) 
 8. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 404,6 287,5 117,2 6,6 5 / 6 (436) 
 9. LANGR Miroslav Jičín D 404,4 285,1 119,3 6,3 5 / 6 (431) 
 10. CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 403,9 283,1 120,8 9,2 5 / 6 (471) 
 11. ČERMÁK František Jičín D 399,2 277,1 122,1 8,1 6 / 6 (453) 
 12. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 398,1 275,2 122,9 7,5 4 / 6 (426) 
 13. HERCÍK Zbyněk Jičín D 398,1 278,9 119,3 11,3 4 / 6 (471) 
 14. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 394,0 279,1 114,8 10,0 5 / 6 (420) 
 15. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 393,4 280,6 112,8 11,1 4 / 6 (423) 
 16. BŘEZINA Petr Třebechovice B 392,7 280,7 112,0 10,2 5 / 6 (426) 
 17. PROKOPOVÁ Alena H. Králové C 391,8 273,2 118,6 8,3 5 / 6 (468) 
 18. VANĚK Miloslav Pardubice C 390,9 274,5 116,4 10,2 6 / 6 (437) 
 19. TUREK Jiří Pardubice D 386,5 279,9 106,6 10,4 5 / 6 (439) 
 20. CRLÍK Marek Pardubice C 384,7 273,3 111,4 10,4 6 / 6 (417) 
 21. ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové C 384,0 269,4 114,6 9,4 4 / 6 (415) 
 22. KOČIŠ Ladislav Pardubice D 384,0 277,4 106,6 11,3 4 / 6 (410) 
 23. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 383,1 274,7 108,5 10,3 5 / 6 (415) 
 24. BRABEC Jiří Pardubice D 373,5 268,5 105,0 10,8 4 / 6 (387) 
 25. HERRMAN Jan Rybník C 373,0 267,6 105,4 11,1 4 / 6 (392) 
 26. BRÝDL Jaroslav Pardubice C 372,5 262,2 110,3 11,0 4 / 6 (424) 
 27. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 367,4 262,9 104,5 13,5 5 / 6 (395) 
 28. DOUBEK Lukáš Pardubice C 366,7 264,3 102,3 13,2 6 / 6 (402) 
 29. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 362,5 260,9 101,6 11,1 6 / 6 (390) 
 30. HORNYCHOVÁ Zlata H. Králové C 358,6 259,8 98,8 12,8 6 / 6 (403) 
 31. SALABA Jaroslav Třebechovice B 352,3 258,0 94,3 14,0 4 / 6 (384) 
  RYNT Josef Třebechovice B 447,0 314,0 133,0 5,0 1 / 6 (447) 
  STRÁNSKÁ Petra Pardubice C 428,0 287,0 141,0 4,0 1 / 6 (428) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice D 426,7 300,3 126,3 9,0 1 / 6 (455) 
  PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 413,1 290,7 122,3 5,3 3 / 6 (430) 
  ANDRES Patrik Třebechovice B 409,3 285,3 124,0 8,0 3 / 6 (434) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice C 393,9 279,6 114,3 10,5 3 / 6 (448) 
  RYKR Josef Pardubice C 393,5 270,0 123,5 9,0 1 / 6 (397) 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 392,1 283,5 108,6 8,6 3 / 6 (455) 
  VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 389,1 278,9 110,3 9,1 3 / 6 (400) 
  ŠROTÝŘ Jan Jičín D 380,3 273,3 106,9 9,8 3 / 6 (413) 



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B – nadstavba  9.-15.místo - 2015/2016 str.: 4 

  HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice C 376,0 291,0 85,0 17,0 1 / 6 (376) 
  HROCH Vladimír Třebechovice B 365,5 260,5 105,0 13,8 2 / 6 (374) 
  SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 365,0 255,0 110,0 9,0 1 / 6 (365) 
  TABAK Vladimír Pardubice D 357,0 244,0 113,0 19,0 1 / 6 (357) 
  HAVLÍČEK Dalibor Pardubice C 351,0 256,0 95,0 12,0 1 / 6 (351) 
  KMONÍČKOVÁ Iva Ústí n/Or. B 348,3 251,3 97,1 13,3 3 / 6 (372) 
  TOBIŠKOVÁ Nikola Rybník C 345,0 263,0 82,0 17,0 1 / 6 (345) 
  BAUER Jan Rybník C 344,0 252,0 92,0 15,5 2 / 6 (362) 
  ČERNÝ Marek Třebechovice B 339,0 245,0 94,0 13,0 1 / 6 (339) 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 307,0 233,0 74,0 22,0 2 / 6 (310) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                 

 1. EZR Olda Rybník C 20,0 / 12 (167%)  
 2. ČERMÁK František Jičín D 18,0 / 12 (150%)  
 3. PROKOPOVÁ Alena H. Králové C 16,0 / 11 (145%)  
 4. ČERNÝ František Jičín D 14,0 / 10 (140%)  
 5. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 14,0 / 11 (127%)  
 6. VANĚK Miloslav Pardubice C 14,0 / 12 (117%)  
 7. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 12,0 / 7 (171%)  
 8. LANGR Miroslav Jičín D 12,0 / 8 (150%)  
 9. HORNYCH Oldřich H. Králové C 12,0 / 9 (133%)  
 10. BŘEZINA Petr Třebechovice B 12,0 / 10 (120%)  
 11. CRLÍK Marek Pardubice C 12,0 / 10 (120%)  
 12. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 12,0 / 11 (109%)  
 13. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 12,0 / 11 (109%)  
 14. PLAŇANSKÝ Vít Ústí n/Or. B 10,0 / 6 (167%)  
 15. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 10,0 / 7 (143%)  
 16. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 10,0 / 7 (143%)  
 17. CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 10,0 / 8 (125%)  
 18. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 10,0 / 9 (111%)  
 19. TUREK Jiří Pardubice D 10,0 / 9 (111%)  
 20. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 10,0 / 9 (111%)  
 21. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 8,0 / 7 (114%)  
 22. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 8,0 / 7 (114%)  
 23. DRÁBEK Matěj Pardubice D 6,0 / 3 (200%)  
 24. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 6,0 / 6 (100%)  
 25. HUBÁČEK Lukáš Pardubice C 6,0 / 7 (86%)  
 26. BRÝDL Jaroslav Pardubice C 6,0 / 8 (75%)  
 27. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 6,0 / 8 (75%)  
 28. KOČIŠ Ladislav Pardubice D 4,0 / 5 (80%)  
 29. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 4,0 / 7 (57%)  
 30. KMONÍČKOVÁ Iva Ústí n/Or. B 4,0 / 7 (57%)  
 31. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 4,0 / 11 (36%)  
 32. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice C 2,0 / 1 (200%)  
 33. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 2,0 / 1 (200%)  
 34. STRÁNSKÁ Petra Pardubice C 2,0 / 1 (200%)  
 35. RYKR Josef Pardubice C 2,0 / 2 (100%)  
 36. ANDRES Patrik Třebechovice B 2,0 / 3 (67%)  
 37. SALABA Jaroslav Třebechovice B 2,0 / 5 (40%)  
 38. HERCÍK Zbyněk Jičín D 2,0 / 5 (40%)  
 39. BRABEC Jiří Pardubice D 2,0 / 5 (40%)  
 40. ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové C 2,0 / 6 (33%)  
 41. DOUBEK Lukáš Pardubice C 2,0 / 6 (33%)  
 42. HERRMAN Jan Rybník C 2,0 / 9 (22%)  



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B – nadstavba  9.-15.místo - 2015/2016 str.: 5 

 43. HORNYCHOVÁ Zlata H. Králové C 2,0 / 9 (22%)  
 44. HAJNÁ Veronika H. Králové C 0,0 / 0 ---  
 45. RYNT Josef Třebechovice B 0,0 / 1 (0%)  
 46. HAVLÍČEK Dalibor Pardubice C 0,0 / 1 (0%)  
 47. ČERNÝ Marek Třebechovice B 0,0 / 1 (0%)  
 48. TABAK Vladimír Pardubice D 0,0 / 1 (0%)  
 49. TOBIŠKOVÁ Nikola Rybník C 0,0 / 1 (0%)  
 50. ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 0,0 / 2 (0%)  
 51. BAUER Jan Rybník C 0,0 / 2 (0%)  
 52. HROCH Vladimír Třebechovice B 0,0 / 3 (0%)  
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. SKK Jičín, 1-4 1644 1162 482 40,8 (410,9) 
 2. H. Králové, 1-4 1611 1131 481 37,5 (402,8) 
 3. Pardubice, 1-2 1575 1118 457 39,5 (393,7) 
 4. Třebechovice, 1-2 1555 1102 454 34,8 (388,8) 
 5. Rybník, 1-2 1478 1054 423 38,5 (369,5) 
 6. Ústí N/o - Hylváty, 1-2 1459 1036 423 42,4 (364,7) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

H. Králové, 1-4 
H. Králové C 1696 5. kolo CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 471 5. kolo 
H. Králové C 1678 11. kolo PROKOPOVÁ Alena H. Králové C 468 11. kolo 
H. Králové C 1645 7. kolo PROKOPOVÁ Alena H. Králové C 459 5. kolo 
H. Králové C 1635 3. kolo HORNYCH Oldřich H. Králové C 455 13. kolo 
Rybník C 1634 7. kolo HORNYCH Oldřich H. Králové C 452 7. kolo 
Ústí n/Or. B 1632 8. kolo CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 448 3. kolo 
Třebechovice B 1625 13. kolo HORNYCH Oldřich H. Králové C 443 3. kolo 
Jičín D 1611 5. kolo ČERNÝ František Jičín D 440 5. kolo 
H. Králové C 1584 13. kolo EZR Olda Rybník C 437 7. kolo 
H. Králové C 1582 8. kolo HORNYCH Oldřich H. Králové C 434 5. kolo 

Pardubice, 1-2 
Pardubice D 1713 8. kolo DRÁBEK Matěj Pardubice D 455 10. kolo 
Pardubice C 1686 12. kolo BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 455 8. kolo 
Pardubice C 1643 4. kolo HUBÁČEK Lukáš Pardubice C 448 12. kolo 
Pardubice C 1642 7. kolo TUREK Jiří Pardubice D 439 8. kolo 
Pardubice D 1642 10. kolo BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 437 12. kolo 
H. Králové C 1631 10. kolo VANĚK Miloslav Pardubice C 437 7. kolo 
Pardubice D 1621 5. kolo BEČKA Petr Ústí n/Or. B 436 10. kolo 
Pardubice D 1618 12. kolo VANĚK Miloslav Pardubice C 435 4. kolo 
Rybník C 1614 8. kolo NOVOTNÝ Marcel Rybník C 433 8. kolo 
Pardubice C 1609 8. kolo CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 433 10. kolo 

Rybník, 1-2 
Rybník C 1550 6. kolo ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 426 11. kolo 
Ústí n/Or. B 1544 6. kolo EZR Olda Rybník C 416 6. kolo 
Rybník C 1530 3. kolo PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 415 6. kolo 
Rybník C 1523 9. kolo EZR Olda Rybník C 411 14. kolo 
Pardubice D 1507 1. kolo NOVOTNÝ Marcel Rybník C 411 9. kolo 
Rybník C 1504 14. kolo BEČKA Petr Ústí n/Or. B 406 6. kolo 
Jičín D 1471 3. kolo ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 405 6. kolo 
Pardubice C 1454 9. kolo NOVOTNÝ Marcel Rybník C 404 11. kolo 



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B – nadstavba  9.-15.místo - 2015/2016 str.: 6 

Rybník C 1451 1. kolo KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 399 1. kolo 
Rybník C 1447 11. kolo NOVOTNÝ Marcel Rybník C 396 3. kolo 

SKK Jičín, 1-4 
Jičín D 1755 4. kolo HERCÍK Zbyněk Jičín D 471 14. kolo 
Ústí n/Or. B 1743 4. kolo ČERNÝ František Jičín D 466 10. kolo 
Jičín D 1732 14. kolo ČERNÝ František Jičín D 465 4. kolo 
Rybník C 1708 10. kolo KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 465 4. kolo 
Jičín D 1678 2. kolo ČERNÝ František Jičín D 461 12. kolo 
Jičín D 1671 10. kolo EZR Olda Rybník C 456 10. kolo 
Jičín D 1663 6. kolo ČERNÝ František Jičín D 455 14. kolo 
Jičín D 1654 12. kolo ČERMÁK František Jičín D 453 4. kolo 
Třebechovice B 1644 2. kolo NOVOTNÝ Marcel Rybník C 450 10. kolo 
H. Králové C 1622 12. kolo ČERNÝ František Jičín D 449 2. kolo 

Třebechovice, 1-2 
Ústí n/Or. B 1646 12. kolo LANGR Miroslav Jičín D 431 9. kolo 
Třebechovice B 1619 1. kolo PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 430 6. kolo 
Třebechovice B 1602 6. kolo KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 429 12. kolo 
Třebechovice B 1584 14. kolo EZR Olda Rybník C 428 4. kolo 
Třebechovice B 1576 4. kolo BŘEZINA Petr Třebechovice B 426 6. kolo 
Jičín D 1559 9. kolo BŘEZINA Petr Třebechovice B 425 14. kolo 
Pardubice C 1553 1. kolo ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 420 12. kolo 
H. Králové C 1550 6. kolo ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 419 1. kolo 
Rybník C 1522 4. kolo PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 416 4. kolo 
Třebechovice B 1504 12. kolo BŘEZINA Petr Třebechovice B 411 1. kolo 

Ústí N/o - Hylváty, 1-2 
Ústí n/Or. B 1568 5. kolo PLAŇANSKÝ Vít Ústí n/Or. B 424 13. kolo 
Ústí n/Or. B 1567 13. kolo PLAŇANSKÝ Vít Ústí n/Or. B 422 5. kolo 
Ústí n/Or. B 1566 11. kolo BEČKA Petr Ústí n/Or. B 420 13. kolo 
Jičín D 1553 11. kolo KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 415 11. kolo 
Ústí n/Or. B 1513 3. kolo PLAŇANSKÝ Vít Ústí n/Or. B 415 11. kolo 
Ústí n/Or. B 1508 9. kolo LANGR Miroslav Jičín D 410 11. kolo 
Rybník C 1484 13. kolo EZR Olda Rybník C 409 13. kolo 
Pardubice D 1464 9. kolo VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 400 3. kolo 
Ústí n/Or. B 1454 1. kolo KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 398 9. kolo 
Třebechovice B 1438 5. kolo ČERMÁK František Jičín D 394 11. Kolo 
 

Celková tabulka VČS-B: 

  1. SK SC Svitavy-Lány B  
 2. SK Solnice B  
 3. SKK Náchod C  
 4. KK Vysoké Mýto C  
 5. SK Kuželky Přelouč B  
 6. KK Josefov B  
 7. SK Kuželky Přelouč C  
 8. SK SC Svitavy-Lány C  
 9. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B  
10. SKK Jičín D  
11. TJ Sokol Rybník C  
12. TJ Tesla Pardubice D  
13. TJ Tesla Pardubice C  
14. SKK Třebechovice p/O B  
15.  SKPK Hradec Králové C 


